
hHHP7>0L/K^ V6

Stejnopis č.l-

Věc: Objednávka O BJ/ROZ/16/06/00012/2020

V Praze dne 20. dubna 2020

OBJEDNATEL:

Hlavni město Praha

se sídlem:

CZ00064581

Bankovní spojení: 27-5157998/6000

DODAVATEL:

se sídlem: Hvězdová 1734/2c, Nusle, 140 00 Praha 4

zastoupená: Ing. Jan Brázda, partner společnosti

zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 43246

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

Stránka 1 z 7

zastoupené:

Kontaktní osoba:
IČO:

DIČ:

IČO: 61063029
Bankovní spojení: 1000072500/3500

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 

a jeho výsledky předat níže

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

Ing. Zdenou Javomickou, pověřenou řízením MHMP 
Pavel Vyhnánek, M.A., náměstek primátora HMP 

00064581

V souladu s občanským zákoníkem se 
smluvní vztah mezi Objednatelem a 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znění, u Vás objednáváme zpracování materiálu pro podporu malých a středních podniků v 
hlavním městě Praze (HMP) v souvislosti s dopady knze vyvolané COVID-19 v souladu s Vaší 
nabídkou ze dne 7. dubna 2020.

PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o.



Rozsah plněni:

h) Strategický rámec a současná a plánová podpora HMP

Stránka 2 z 7

uvedenému zástupci Objednatele 
dohodnutou smluvní odměnu.

Dokument bude mít následující strukturu a budou provedeny následující činnosti, 
které budou dále souhrnně označovány jako Služby:

Předmětem plněni je zpracování materiálu pro podporu malých a středních podniků v 
HMP v souvislosti s dopady krize vyvolané COVID-19, který by měl sloužit jako 
analýza shrnující důležitost a výjimečnost malých a středních podnikatelů (SMĚS) v 
rámci HMP pro českou ekonomiku a zároveň odhadnout potřebnou výši finanční 
pomoci, kterou potřebuji pro zmírnění dopadů krize související s COVID-19 (dále též 
"Dokument"). Dokument by měl dále identifikovat možné formy pomoci ze strany 
české vlády.

• Pomoc HMP jako celek by měla být koncipovánu jako společná strategie vlády 
ČR a HMP Mělo by jít o dialog, na jehož základě by doftlo k efektivnímu 
rozděleni forem pomocí Měla by být zohledněna blízkost a znalost HMP svých 
SMEs.

a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli

V rámci tohoto oddílu budou popsány výchozí body strategie pomoci HMP a způsob, 
jak by měla být pomoc koordinována. Dále budou popsány současné nástroje a formy 
podpor}’ HMP na nabídkové a poptávkové straně a také ty, které HMP plánuje 
implementovat v nejbližší době, na základě materiálů / seznamu poskytnutého 
Magistrátem HMP. Stručně bude popsána i současné vládní forma pomoci.

a) Mimořádné postavení HMP a jejich SM Es a jejich důležitost pro českou 
ekonomiku

• Analýza ekonomického přínosu HMP. včetně porovnáni s dalšími kraji ČR.

• Posouzeni přínosu SMEs jak pro pražskou, tak národní ekonomiku.

• Analýza dopadu situace kolem COVID-19 na ekonomiku MP, včetně identifikace 
lokálních faktorii.

• Dodavateli budou Objednatelem poskytnuty informace k jednotlivým formám 
pomoci poskytovaným HMP (a těch v ne jbližii době plánovaným). Dodavatel je 
přehledně zpracuje za účelem prezentace současné formu podpory. Tento přehled 
pomůže zamezit duplicitě v potenciálních opatřeních, ktere by mohla být přijata 
vládou ČR za účelem pomoci HMP.

• Tento přehled bude dále sloužil jako ilustrace v současné době omezených 
možnosti HMP při podpoře svých SMEs a bude představovat argument pro 
nutnost zapojeni národních finančních prostředků

1. Předmět plněni:



C)

ekonomické

d)

*) Identifikace možných forem pomoci na národní úrovni

0

Stránka 3 z 7

Analýza nejvíce zasažených sektorů a do po niče ni priorit podpory veřejných 
prostředků

Hrubá analýza potřebného objemu finančních prostředku pro SMEs v Praze, za 
účelem zmírnění dopadů krize COVID-19

• Na základě analýzy v bodě c) provede Dodavatel hrubou finanční analýzu (odhad) 
dopadů na SMEs v rámci HMP za účelem stanoveni ztrát a škod způsobených 
současnou krizi, v rámci dostupnosti veře jných ekonomických dal.

• Dále Dodavatel vypracuje scénáře, jak budou tyto dopady vypadat, pokud bude 
krize trvat 3,6 nebo 12 měsíců.

• V závěru této kapitol)' budou pro jednotlivé scénáře Dodavatelem určeny hrubé 
intervaly výše potřebné pomoci.

• Dodavatel identifikuje soubor možných opatření, které by vláda mohla podniknout 
za účelem pomoci SMEs nacházejících se v HMP.

• Dodavatel budu konzultovat navrhované vládni formy pomoci s Objednatelem za 
účelem využiti jeho blízkosti k pražským SMEs a znalostí jejich potřeb/problémú.

• Dodavatel provede obecnou analýzu dopadu krize COVID-19 na 
sektory v HMP z pohledu SMEs. Identifikuje soubor dopadů a provede jejich 
rozděleni na krátkodobé a dlouhodobé.

Dodavatel se zavazuje zajistit prostřednictvím poddoduvatek:
právní posouzeni možností financováni vládních programů pomoci finančních 
prostředků HMP Jedná se o analýzu přímé platby státu ze strany HMP nebo jeho úřadu, 
přímých plateb koncovým SMEs či nepřímou úhiadu nákladů programu, který' vláda 
navrhne. Tyto právní služby budou poskytnuty společností HAVEL & PARTNERS 
s.r.o.. advokátní kancelář v pozici poddodavatele

• V rámci analýzy provede Dodavatel rozděleni ekonomických seklnrú na nejvíce, 
středně a méně zasažené. Pro účely rozdělení definuje soubor kvalitativních 
proměnných / kritérii.

• Na základě výše uvedené analýzy a stupně zasaženosti jednotlivých sektorů 
Dodavatel přiřadí ekonomickým sektorům priority v souvislosti s urgencí 
potřebné pomoci a dopadem na celkovou zaměstnanost.



2. Cena za předmět plnění:

3. Platební podmínky:

Stránka 4 ? 7

2.1. Uvedená cena za předmět plněni bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 
stanovena jako smluvní odměna takto:

- Za plnění dle článku 1. písm. a) až e) této objednávky ve výši 500.000,- Kč (pět set 
tisíc korun českých),

- Za plnění dle článku 1. písm. f) dle této objednávky ve výši 100.000,- Kč (jedno sto 
tisíc korun).

Tato cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty 
veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni, 
a to zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk 
v České republice a čas strávený na cestě za účelem konzultaci při zpracováni 
předmětu plněni.

22. Dodavatel je plátcem DPH, která bude účtována podle platných právních 
předpisů. DPH činí 126.000,- Kč, cena včetně DPH činí 726.000,- Kč.

3.1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného 
daňového dokladu (faktury), jako jednorázová platba a bude vystavena nejpozději 
do 15 dnů ode dne splnění předmětu objednávky.

32. Faktura bude vystavena po předáni předmětu plněni (viz čl. 4.) na základě 
„Protokolu o předáni a převzetí předmětu plnění". Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění.

33. Faktura bude vystavena a doručena na adresu sídla Objednatele uvedenou 
v záhlaví objednávky.

3.4. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 30 dnů.

35. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, 
a musí obsahovat minimálně tyto údaje:

a) označeni Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 
spojeni a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) čislo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečněni plněni 
a fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a jeji výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit



4. Stanoveny termín plnění:

5. Smluvní sankce:

6. Další podmínky:

Stránka 5 z 7

Poskytováni Služeb, včemě zpracováni Dokumentu bude probíhal v lenninu do 30. dubna 
2020.

/
I

Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 
minimálně 30 dnů.

37. Objednatel uhradí cenu za předmět plněni bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice. Ke splnění závazku Objednatele 
dojde odepsáním částky z. účtu Objednatele.

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněni dle článku 1. této 
objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výší 0,25 % 
2 maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této 
objednávky za každý započatý kalendářní den prodleni až do řádného splněni 
této povinnosti.

52. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnú od 
jejího doručení.

53.Objednatel je oprávněn započíst si jednostranné vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedení veřejné zakázky.

5.4.Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo 
Objednatele na náhradu újmy v části převyšující jíž uhrazenou smluvní pokutu.

6.1 .Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 
je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, předmětu, číselné 
označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6.2.Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení 
k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

63.Smluvní strany léto objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této 
objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) zajistí Objednatel.

6.4. Dodavatel bere na vědomi, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.. o svobodném 
přístupu k informacím, vězněni pozdějších předpisů, a souhlasí s tím. aby veškeré 
informace obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem 
poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají



S pozdravem

Za Objednatele:

V Praze dne

Za Dodavatele:
Ing. lan Brázda

Stránka 6 z 7

Ing. Zdena Javornická

Pověřena řízením MHMP

Lícenčni ujednání

Dodavatel souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plněni (dílo) dále rozmnožoval, 
rozšiřoval jeho originál či rozmnoženiny, sděloval ho veřejnosti, to vše 
v neomezeném rozsahu a celosvětově. Dodavatel dále souhlasí s tím, aby 
Objednatel předmět plnění upravoval a zpracovával.

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad

65.Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona ž. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněni 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně 
prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobeni je povinen zajistit 
i u svých případných subdodavatelů.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky 
na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají mislni příslušnost obecného soudu 
Objednatele

6.8. Tato objednávka je vyhotovena 
Objednatel a jeden Dodavatel.

6.9. Tato objednávka může být měněna pouze písemně, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními 
stranami,

6.10. Tuto objednávku je možno ukončit výpovědi kterékoli ze smluvních stran, bez 
uvedeni důvodu, s účinnosti doručením druhé Smluvní straně.

ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrži



V Praze dne 22.4.2020

AMU
i l * JCN n> JO

Stránka 7 z 7

S*T-|
CNcZ-kU. U.«nuu 
c-cž
Q.Htow>l iw»»' Mu |IC | 
fcaldtKa )4»<inuck<« :uh> ru 

hMúter
RSA/3IM MH

Partner společnosti na základě plné moci


